[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 сентября 2013 года                   № 1269
О внесении дополнения в Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 06 мая 2013 года № 593 «Об установлении предельной розничной цены на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан  в жилье»

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Внести в Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 06 мая 2013 года № 593 «Об установлении предельной розничной цены на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан  в жилье» дополнение следующего содержания.

После слов «- дрова смесь долготье - 708,00 рублей  за 1 плотный кубический метр (без НДС)» дополнить словами: «- каменный уголь - 5120,00 рублей  за 1 тонну (без НДС)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Олония».

Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Олонецкого национального муниципального района в разделе «Экономика» подраздел «Регулирование цен и тарифов».
и.о. Главы администрации Олонецкого
национального муниципального района

          О.Ф. Терво